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Saygıdeğer Afyonkarahsarlılar,

Bu yıl büyük bir gurur ve sevinçle, Cumhuriyet’imizin 100. yılını kutlayacağız. Bu özel dönüm
noktasında, Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak
üzere, bağımsızlık ve özgürlük uğruna canlarını feda eden tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle
anıyoruz.
Bu yıl, milletimizin azim ve kararlılığıyla inşa ettiği modern Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılına şahitlik
ediyoruz. Bu süre zarfında, birçok zorlukla karşılaştık, ancak her seferinde milletimizin birlik ve
beraberliğiyle aşmayı başardık. Bugün, bizlere düşen görev, bu mirası daha da ileri taşımak ve gelecek
nesillere daha güçlü, daha refah bir Türkiye bırakmaktır.

Afyonkarahisar olarak, coğrafi konumumuzdan gelen avantajları, tarım ve ticaret potansiyelimizi en
üst düzeye çıkarmak için kullanarak, bu yolda önemli adımlar attık. Afyon Ticaret Borsası olarak,
bölgemizin ekonomik kalkınmasına katkıda bulunmak ve üyelerimizin rekabetçiliklerini artırmak için
var gücümüzle çalışıyoruz.
Cumhuriyetimizin 100. yılında, daha da büyük hedeflere yürüme azmiyle doluyuz. Eğitimden sağlığa,
sanayiden tarıma kadar her alanda daha da ileri gitmek için bir aradayız. Gençlerimizi, bilim ve
teknolojinin ışığında yetiştirerek, uluslararası alanda daha etkin rol alacakları bir Türkiye hayal
ediyoruz.

Bu özel dönemde, birlik ve beraberliğimizi her zamankinden daha çok önemsiyoruz. Birbirimize olan
sevgi ve saygımızla, kardeşçe yaşamanın ve ortak bir gelecek inşa etmenin gücünü bir kez daha
hatırlatıyoruz.
Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılında, milletimizin her bir ferdi için sağlık, mutluluk ve huzur diliyor,
Cumhuriyetimizin aydınlık yarınlarına birlikte yürümenin onurunu taşıdığımızı belirtmek istiyoruz.
Sevgi ve saygılarımla,

Mehmet MÜHSÜRLER
Afyonkarahsar Tcaret Borsası Başkanı
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Başarı Kişisel Değil,
Br Ekp İşdr.

Öncelikle hepinizi sevgi ve saygıyla
selamlıyorum. 2023 yılında geride
bıraktığımız bu önemli dönemde, sizlere
Afyonkarahisar Ticaret Borsası olarak
sunduğumuz faaliyet raporumuzu
sunmanın heyecanını yaşıyoruz.

Bu yıl, tüm dünyayı etkisi altına alan zorlu
koşullara rağmen, birlikte gösterdiğimiz
azim ve dayanışma ile birçok başarıya imza
attık. Afyonkarahisar Ticaret Borsası
olarak, yerel ekonomimizi güçlendirmek ve
üyelerimize değer katmak adına önemli
adımlar attık.

Faaliyet raporumuz, 2023 yılında
gerçekleştirdiğimiz projeleri, elde ettiğimiz
başarıları ve hedeflerimize ulaşmak için
attığımız adımları detaylı bir şekilde
içermektedir. Bu rapor, şeffaflık ilkesiyle
hazırlanmış olup, siz değerli üyelerimizin
bilgilendirilmesi ve katkılarınıza olan
teşekkürümüzü içermektedir.

Saygıdeğer Afyonkarahsar Tcaret Borsası Üyeler,

Bu vesileyle, 2023 yılında bize destek olan
tüm üyelerimize, iş ortaklarımıza ve
çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ederim.

Sizlerle birlikte, Afyonkarahisar'ın
ekonomik potansiyelini en üst seviyeye
çıkarmak adına yola çıktık. Bundan
sonraki dönemde de birlikte daha büyük
başarılara imza atacağımıza olan
inancımızı yinelemek isterim.

Sizlerin değerli görüşleri ve katkılarıyla
birlikte, daha aydınlık ve başarılı bir
geleceğe yürüyeceğimize olan inancımızı
taşıyor, birlikte nice başarılara imza
atmayı diliyorum.

Mehmet MÜHSRÜLER

Yönetim Kurulu Başkanı
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MECLİS BAŞKANLIK DİVANI
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ALİ RIZA GÜRAKAR
BAŞKAN

MUSTAFA YEŞİLYURT
BAŞKAN YRD.

YÜCEL GENÇ
BAŞKAN YRD.
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Yönetim Kurulu
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MEHMET MÜHSÜRLER
BAŞKAN

OĞUZHAN ARSLAN
SAYMAN ÜYE

ALPER ERDEM
BAŞKAN YRD.

ORHAN OLGUN
BAŞKAN YRD.

AYHAN KÖK
ÜYE

Y.ABDULLAH KÜÇÜK
ÜYE

İSMAİL KOÇKAN
ÜYE

YÖNETİM KURULU2023 FAALİYET RAPORU



MECLİS ÜYELERİ

Sayfa 004 Afyonkarah�sar T�caret Borsasıwww.afyonborsa.org.tr

MEHMET MÜHSÜRLER MUSTAFA YEŞİLYURT

OĞUZHAN ARSLAN

YÜCEL GENÇ Y.ABDULLAH KÜÇÜK ORHAN OLGUN

ALPER ERDEM IBRAHİM YILDIRIM KEMAL GÜRBÜZER

AHMET AŞGIN MEHMET EMİN ÖZBAYAT ERKAN TEMÜR

YUSUF KURT AHYAN KÖK RAMAZAN TORUN

MURAT BOZDEMİR SAMİ YAVUZ E.SELAHATTİN MÜHSÜRLER

ŞABAN KÜÇÜKDURAK

MECLİS ÜYELERİ2023 FAALİYET RAPORU
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"Meslek
Komtelermz
Sektörlern Daha
İlerye Taşımak İçn
Çalıştı ."
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Meslek Komiteleri
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MESLEK KOMİTESİ
8

MESLEK KOMİTESİ
TOPLANTISI

128

SEKTÖREL KARAR
16

KOMİTE
ÜYELERİNDEN

YURT DIŞI FUAR
KARILIMI

2

MÜŞTEREK
MESLEK KOMİTESİ

TOPLANTISI

2
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Meslek Komiteleri
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1.MESLEK KOMİTELERİ 2.MESLEK KOMİTELERİ

3.MESLEK KOMİTELERİ 4.MESLEK KOMİTELERİ

ŞABAN KÜÇÜKDURAK

ADNEN YILDIRIM

AHMET ŞENOCAK

FAHRETTİN ZOBALI

NURULLAH DİDİN

AHMET REÇBER

OĞUZHAN ARSLAN

RAMAZAN TORUN

MUSTAFA YEŞİLYURT

ALPER ÇETİN

NEBİ AKTÜRK

YUSUF KURT

ZAFER UZUN

HAKAN ŞAHİN

AHMET AŞGIN

RECEP TEKELİ

GAZİ KURT

ERKAN TEMÜR

ATİLLA TELEK

MEHMET GENELİOĞLU

MUSTAFA GÖNÜLLÜ

MURAT BOZDEMİR

AYHAN KÖK

AHMET H. GENELİOĞLU

YÜCEL GENÇ
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Meslek Komiteleri
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5.MESLEK KOMİTELERİ 6.MESLEK KOMİTELERİ

7.MESLEK KOMİTELERİ 8.MESLEK KOMİTELERİ

KEMAL GÜRBÜZER

İBRAHİM MAZLUM

HAKAN PALA

İSMAİL KOÇKAN

EFE S. MÜHSÜRLER

BEYTULLAH GEYİK

OĞUZ GARKIN

FAİK GÖBEL

ORHAN OLGUN

SAMİ YAVUZ

HAKKI BOZTOPRAK

İBRAHİM YILDIRIM

ALİ RIZA GÖRAKAR

ALPER ERDEM

MEHMET KUMRU

ABDULLAH ONAY

ALİ ALP

SÜLEYMAN DANABAŞ

Y. ABDULLAH KÜÇÜK

MEHMET MÜHSÜRLER

KEMAL İPEK

HASAN LAFÇI

M. EMİN ÖZBAYAT

HAYRİ YÜKSEL

MESLEK KOMİTELERİ2023 FAALİYET RAPORU



"Üyelermze Uluslar
Arası Standartlarda
Hzmet Vere Blmek
Adına Her Türlü
Grşmde Bulunduk "
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AFLİDAŞ
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Afyon Borsa Laboratuvar ve Depoculuk A.Ş. 

ATB İktisadi İşletmesi

Afyonkarahisar Ticaret Borsası bünyesindeki şirketimiz; İlimiz tarım, hayvancılık ve turizmine yönelik çalışmalar
yapmak üzere 14 Mart 2000 tarihinde kuruldu. Şirketin sermayesi 1.425.000.-TL olup, Borsamız 1.407.500.-TL
tutarındaki sermaye karşılığında %99’luk paya sahiptir. Şirketimizin kuruluş amacı doğrultusunda 21 yıldır
mülkiyeti İl Özel İdaresine ait Ömer Termal Tesislerini müstecirler vasıtasıyla işletmektedir. 2022 Ekim ayı
itibariyle şirketimizin unvanında ve faaliyet alanında değişikliğe gidilmiştir.Unvanı Afyon Borsa Laboratuvar ve
Depoculuk A.Ş. olmuştur. Faaliyet konularına gıda konusunda teknik test ve analiz faaliyetleri eklenmiştir.
18.01.2022 tarihi itibariyle Dinar adresli merkezi açılmış olup analiz faaliyetlerini Bakanlığın 08.05.2023 tarihinde
izin vermesiyle ilk Laboratuvar hizmetini Dinar LİDAŞ da 09.06.2023 tarihinden itibaren vermeye başlamıştır.
19.07.2023 tarihinden itibaren Denizli/ Honaz Pamukkale LİDAŞ’da ve 08.08.2023 tarihinden itibaren Uşak
Turkuaz LİDAŞ’da laboratuvar hizmetini sürdürmektedir.

Afyonkarahisar Ticaret Borsası bünyesindeki İktisadi İşletmemiz; Canlı Hayvan Borsamızın elektrik
enerjisi ihtiyaçlarını karşılamak üzere 2015 yılında tesislerin çatısına kurulan 100kWh Güneş Enerjisi
Santralinden üretilen elektriğin ihtiyacımızdan fazlalık kısmının satışını yapmak üzere 2017 yılında
kuruldu. 2019 yılında Zafer Kalkınma Ajansından alınan yaklaşık 1 milyon TL’lik hibe ile tesisin
kapasitesini 100kWh’dan 400kWh çıkardık. 2020 yılında kurduğumuz Güneş Enerjisi Santralinden
2023 yılında 1.594.185,97 gelir elde edilmiştir.

BAĞLI ORTAKLIKLAR2023 FAALİYET RAPORU

Afyonkarahisar Ticaret Borsası bünyesindeki şirketimiz; 5300 sayılı Kanun kapsamında Tarım
ürünlerinde Lisanslı Depoculuk yapmak üzere Ticaret Bakanlığı’nın izni ile 03 Mart 2019
tarihinde kuruldu. 

Şirketin kuruluş sermayesi 4.000.000,00.-     TL olup, sermayenin yüzde yüzü Borsamızca
karşılandı. 29.01.2020 tarihinde temel atma töreni gerçekleşen ve hızlı bir şekilde tamamlanan
Afyon Borsa Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. 01.07.2020 tarihinde hizmete girdi. 2020-
2022 yılları arasında yaklaşık 7.780.226,69 TL gelir elde ettik, 2021 ve 2022 yıllarında sermaye
artırımı yapılarak şirketin sermayesini toplamda 20.500.000,00.-TL’ye çıkartıldı. 28.12.2023
tarihinde sermayesini 19.500,00-TL artırılarak Şirketin sermayesi 40.000.000,00-TL ye
çıkarılmıştır. 

2023 yılında Projelerin onaylanmasıyla ve inşaat ruhsatı alınarak Afyon Borsa Tarım Ürünleri
Lisanslı Depoculuk A.Ş nin kapasitesini 32.500,00 ton artırma çalışmaları başlanılmış olup
sezona yetiştirilecek şekilde planlaması yapılarak Banka kredisine müracaat edilmiştir. 



"Şehrmzn Uluslar
Arası Standartlarda
Hzmetlere
Kavuşması Adına Her
Türlü Grşmde
Bulunduk "
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Türkiye Ürün İhtisas Borsası A.Ş.
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TMO-TOBB Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk  A.Ş. 

Büyük Anadolu Lojistik Organizasyonları A.Ş. 

Kısa adı TÜRİB olan Türkiye Ürün İhtisas Borsası; 5300 sayılı Kanun ve ilgili mevzuat çerçevesinde
lisanslı depo işletmecilerince oluşturulan elektronik ürün senetleri ile elektronik ürün senetlerine dayalı
vadeli işlem sözleşmelerinin ticaretinin yürütülmesini sağlamak üzere borsacılık faaliyetinde bulunmak
üzere 2018 yılında kurularak faaliyetine başladı.

Şirkette, Borsamız, 300.000.-TL tutarındaki sermaye karşılığında %0,60’lık paya sahiptir. 2019 yılında
şirketle acente sözleşmesi imzalayarak aracılık hizmeti vermeye başladık. 2023 yılında 291.772,53 TL
acentelik ücreti olarak borsamız hesaplarına gelmiştir.

5300 sayılı Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanunu hükümleri doğrultusunda faaliyet göstermek
amacıyla 2010 yılında Toprak Mahsulleri Ofisi ve Türkiye Odalar Borsalar Birliği öncülüğünde  
kurulmuştur.  Şirkette,  Borsamız  250.000.-TL sermaye  tutarı  karşılığında %0,24’lük paya sahip
olmuştur.

Kısa adı BALO olan Büyük Anadolu Lojistik Organizasyonlar A.Ş. 2011 yılında Lojistik sektöründe
faaliyet göstermek üzere Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin öncülüğünde ve birçok oda, borsa ve
organize sanayi bölgelerinin iştiraki ile kurulmuştur. Şirkette, Borsamız 343.000.-TL tutarındaki
sermaye karşılığında %01,2’lik paya sahiptir.

İŞTİRAKİLERİMİZ2023 FAALİYET RAPORU
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Afyon Jeotermal Turizm ve Ticaret A.Ş. (AFJET)

Ürün Piyasası Aracı Kurumu (ÜPAK)

Kısa adı Afjet olan Afyon Jeotermal Turizm ve Ticaret A.Ş; jeotermal su kaynaklarıyla bölgesel ısıtma
tesisleri kurmak, dönüş suları ile seralara su temin etmek amacıyla 14.02.1994 tarihinde kurulmuştur.
Borsamızda 2004 yılında iştirak etmiştir.

İlk kuruluşta 8.000,00 TL olan hissemiz 2014 yılında Şirket yedek akçe artırımı ile 12.000,00 TL artırarak
Şirkette Borsamız, 20.000.-TL tutarındaki sermaye karşılığında %0,02’lik paya sahip olmuştur. 

Son gelen bildirimle şirketin sermayesini bir kez daha 80.000,00 TL artırarak, 100.000,00TL’ye
ulaştırmak istenmektedir. 2023 yılı içersine 45.000 TL ödendiği, geri kalan tutarında önümüzdeki
yıllarda düzenli olarak taksitleri ödenecektir.

Türkiye Ürün İhtisas Borsası'nda Aracılık Faaliyetleri ile Aracıların Gözetimi ve Denetimi hakkındaki
yönetmeliğin 5. maddesine istinaden kurulacak Ürün Piyasası Aracı Kurumu'na (ÜPAK)
Afyonkarahisar Ticaret Borsası olarak ortak olunması kararı 29.07.2022 tarihinde 500.000,00.-TL
sermaye tutarı ile Meclisimizce alınmıştır ancak 2023 yılında ÜPAK borsalara 250.000 TL’ lık paylar
vermiştir. Borsamız 2023 yılında ise  125.000 TL’lik sermaye ödemesi yapılmış kalan 125.000 TL’ lik
ödemeyi ÜPAK’dan talep geldiğinde ödeyecektir.

Afyonkarahisar AB İş Geliştirme Merkezi A.Ş. 

Afyonkarahisar, Antalya, Burdur, Isparta ve Kütahya illerinin Oda ve Borsaları başta olmak üzere
Üniversiteler ve STK’ları tarafından 2010 yılında kurulan şirkete Borsamızca kurucu ortak olarak iştirak
edilmiştir. Şirkette Borsamız, 30.000.-TL tutarındaki sermaye karşılığında %15’lik paya sahiptir.

İŞTİRAKİLERİMİZ2023 FAALİYET RAPORU
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ELÜS MARKET PİYASASI ARACI
KURUMU A.Ş.

19.12.2023 tarihinde İzmir Ticaret Borsasının ev sahipliğinde toplanarak Bölgesel ÜPAK kurulma
çalışmaları başlatılmış oldu. 28.12.2023 tarihinde Bölgesel ÜPAK ‘a 5.000.000,00-TL kuruluş sermayesi ile
katılım sağlayabileceğimizi bildirdik. 2024 Şubat ayı içerisinde Bölgesel ÜPAK’ın kurulabileceği ön
görülmektedir.

TARIMA DAYALI JEOTERMAL SERACILIK
İHTİSAS ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 

Yönetim Kurulumuzun 04.10.2023 tarih ve 50 sayılı Yönetim Kurulu toplantısında görüşülen ve meclisimize
sevk edilen 27.09.2023 tarih ve 47278 sayılı Afyonkarahisar İl Özel İdaresi Emlak ve İstimlak
Müdürlüğünden gelen yazısında İlimiz Heybeli Termal Turizm Bölgesi sınırlar içerisinde kalan ve Bolvadin,
Çay ve Çobanlar İlçelerini kapsayan alanda Afyonkarahisar İli Tarıma Dayalı Jeotermal Seracılık İhtisas
Organize Sanayi Bölgesi kurulması planlamakta olup Proje, etüt ve başvuru çalışmaları tamamlanarak
Organize Sanayi Bölgesi kuruluş işlemleri için Tarım ve Orman Bakanlığına başvuruda bulunulmuştur. 

Bu çerçevede, Afyonkarahisar İli Tarıma dayalı İhtisas sera Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyetinde
Borsamız yer alama kararı vermiştir. Önümüzdeki süreçte pay bedeli tarafımıza tebliğ edilecektir.

İŞTİRAKİLERİMİZ2023 FAALİYET RAPORU
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"Borsamızın Hzmet
Kapastesn
Artırmak Amaçlı
Projeler
Gerçekleştrdk"
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Canlı Hayvan Borsası

Ülkemiz ve Avrupa’nın en büyük Canlı Hayvan Borsası projemizde; Alım-Satım Salonu, Çalışma
Ofisleri, 7000m² Kapalı Hayvan Bekletme Alanı, Veteriner Kontrol Ünitesi, Dezenfeksiyon Üniteleri,
Küçükbaş Hayvan Satış Ünitesi, Küçükbaş ve Büyükbaş Hayvan Oteli, Karantina Odaları ve Otopark
gibi son derece modern ve kullanışlı alanlar inşa edilmiştir. 
Maalesef yapılan bu güzide tesis sektörden ve bürokrasiden yeterli desteği alamadığı için
çalıştırılamamıştır. Bu nedenle; 2019 yılından itibaren atıl kalmaması için kiraya verilmiştir. Yaklaşık
olarak 728.148,44 TL kira geliri sağlanmıştır. Haziran 2023 de Canlı Hayvan Borsası idari binasının
bakım, tamir ve tadil yaptırılarak Borsamızın idari binası olarak kullanıma başlanılmıştır.

Tarım Ticaret Merkezleri

Canlı Hayvan Borsamızın yanında bulunan Merkez Akçin Köyü Öveztepe mevkiinde yaklaşık 149.114
m2’lik alanın Hayvan Park Pazar Yeri ve Zahire Pazarı yapılmak üzere Borsa alanı olarak imar planı
tadilatı yapılmıştır. 19.10.2022 tarihinden itibaren şehir planlayıcısı tarafında yürütülen çalışmalarla, bu
alanlar borsanın projeleri kapsamında çalışmalar sürmektedir. 
Önümüzdeki dönemde tamamlanması planlanan projemizde; hububat alım-satım salonu, lisanslı
depolar, laboratuvar, kantar ile üyelerimize yönelik büro ve depoların inşası planlanmaktadır. Böylece,
tarım ile ilgili alım ve satımının tek bir yerde yapılması ve ilimizin tarımına katkısı büyük olacaktır.
Emirdağ ilçemize de Tarım Ticaret Merkezi yapımı için çalışmalarımız sürdürülmektedir. Ağılcık köyü
Suvermez yolu üzerinde de bulunan 16.902m2 arazi borsamızca satın alınmış, imar planı çalışmaları
devam etmektedir.
Dinar ilçesi zahire pazarında mülkiyeti borsamıza ait 518m2’lik arazimizde bulunan 60 tonluk tır
kantarımız ve hububat analiz cihazımızla bölgedeki üyelerimize ve halkımıza 2006 yılından buyana
analiz ve tartım hizmeti verilmektedir.

400 kWh Güneş Enerjisi Santrali   

2019 yılında; Zafer Kalkınma Ajansı’nın Çevre ve Enerji Altyapı Mali Destek Programı kapsamında
“Afyonkarahisar Ticaret Borsası Kendi Elektriğini Üretiyor” isimli projelerimiz ile Canlı Hayvan
Borsası çatısına 2015 yılında kurulan 100kWh gücündeki Güneş Enerjisi Santraline 300kWh gücünde
ilave tesis ile kapasiteyi 400kWh çıkardık. Kurduğumuz bu tesis ile hem elektrik ihtiyacımızı
karşılıyoruz hem de ihtiyaç fazlası elektriği satarak gelir elde ediyoruz.

PROJELERİMİZ2023 FAALİYET RAPORU
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Lisanslı Depoculuk

Ülkemizde; 17.02.2005 tarihinde yürürlüğe giren 5300 sayılı Kanun ile Tarım Ürünlerinde Lisanslı
Depoculuk sistemi hayata geçirildi. 2010 yılından buyana ülkemizde sistem gelişmekte ve
yaygınlaşmaktadır. Sistemin amacı; tarım ürünleri ticaretini kolaylaştırmak, depolanması için yaygın bir
sistem oluşturmak, ürün sahiplerinin mallarının emniyetini sağlamak ve kalitesini korumak, ürünlerin
sınıf ve derecelerinin yetkili sınıflandırıcılar tarafından saptanmasını sağlamak, tarım ürünleri lisanslı
depo işleticilerinin kişiler arasında ayrım yapmaksızın tarım ürünlerini kabul etmelerini temin etmek,
ürünlerin mülkiyetini temsil eden ve finansmanını, satışını ve teslimini sağlayan ürün senedi çıkartmak ve
standartları belirlenmiş tarım ürünlerinin ticaretini geliştirmektir. 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası olarak yaptırmış olduğumuz fizibilite çalışmaları doğrultusunda ve
Ticaret Bakanlığı’nın izni ile yüzde yüz sermayesi Borsamıza ait “Afyon Borsa Tarım Ürünleri Lisanslı
Depoculuk Anonim Şirketinin (AFLİDAŞ)” kuruluşunu gerçekleştirerek sisteme dahil olduk. Fizibilite
raporumuz doğrultusunda ilk etapta Dinar bölgesi için planladığımız 30 bin tonluk siloların yapılacağı
arazinin tespiti, alınması ve imar uygulamalarının yapılması, yapılacak tesisin projelendirilmesi, ihalesi,
finansmanı ve diğer prosedürlerini 9 ay gibi kısa bir sürede tamamladık. 

29.01.2020 tarihinde temel atma töreni gerçekleşen ve hızlı bir şekilde tamamlanan Afyon Borsa Tarım
Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. 01.07.2020 tarihinde hizmete girdi. Ayrıca; İlimiz merkezine 40.000
ton ve Emirdağ ilçemize 20.000 ton olmak üzere toplam da 90.000 tonluk kapasite hedefimiz
bulunmaktadır.

Laboratuvarcılık

Afyonkarahisar Ticaret Borsası olarak Lisanslı Depoculuğa yaptığımız yatırımlar ile birlikte
Laboratuvar alanında da yatırımlar yapmaktayız. 2022 yılının son ayından itibaren Yetkili Sınıflandırıcı
Laboratuvar lisansını almak için gerekli yasal çalışmalarımızı tamamladık. Öncelikle %99 sermayesi
Borsamıza ait olan Termal Turizm AŞ.’nin ana sözleşmesinde tadilata gidilerek Laboratuvarcılığı
ekledik. Şirketimizin ismini de Afyon Borsa Laboratuvar ve Depoculuk AŞ. olarak değiştirdik.

 Afyonkarahisar Ticaret Borsası olarak 2023 yılın ilk aylarında Yetkili Sınıflandırıcı Laboratuvar olarak
başta kendi Lisanslı Depolarımızda olmak üzere diğer Lisanslı Depolarda da hizmet vermeye
başlamıştır. Ayrıca; Özel Gıda Kontrol Laboratuvarı kurulması içinde yakın bir zamanda fizibilite
çalışmalarını başlatıp, raporun sonucuna göre yatırımlarımız planlanacaktır.

PROJELERİMİZ2023 FAALİYET RAPORU
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"Afyonkarahsar’ımızı
ve Afyon İle Özleşmş
Ürünlermz Dünya’ya
Tanıtmayı Stratejk Br
Hedef Olarak
Benmsedk. "
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Afyonkarahisar Ticaret Borsası olarak İlimizin adıyla özdeşleşmiş Afyon Sucuğu ve Afyon
Pastırmasının yurt dışında tanınırlığını sağlamak için ve koruma elde etmek için AB mevzuatı
çerçevesinde tescil başvurusunda bulunduk. AB Komisyonu tarafından inceleme süreci devam
etmektedir. 2023 yılında Yapılan çalışmalarda dosyamıza yeniden bilgi ve belge sunarak sürecin
hızlandırılması sağlanmaktadır.

AB coğrafi işaret tescili, belirli bir coğrafi bölgeye özgü bir ürünün kalitesini, üretim yöntemini veya
diğer belirli özelliklerini koruma amacı taşır. Coğrafi işaretler genellikle belirli bir bölgede üretilen ve o
bölgenin özelliklerine, geleneklerine veya doğal koşullarına bağlı olarak öne çıkan ürünleri tanımlar.

Bu tescilin önemli birkaç nedeni şunlardır:

Kalte ve Güvence: Coğrafi işaret, belirli bir bölgenin özgün doğal koşulları, gelenekleri veya
uzmanlığına dayalı olarak üretilen ürünlerin kalitesini ve özgünlüğünü garanti altına alır.

Tüketc Güven: AB coğrafi işaret tescili, tüketicilere belirli bir coğrafi bölgeden geldiği doğrulanan
ürünlerin güvenilir ve özgün olduğunu gösterir. Bu da tüketicilere alışverişlerinde daha fazla güven
sağlar.

Adl Rekabet: Coğrafi işaretler, belirli bir bölgeye özgü ürünlerin adil bir rekabet ortamında
üretimini ve pazarlanmasını teşvik eder. Bu, o bölgeye özgü ürünlerin başka yerlerden gelen benzer
ürünlerle karşılaştırıldığında avantajlı olmasını sağlayabilir.

Kültürel ve Ekonomk Koruma: Coğrafi işaretler, belirli bir bölgenin kültürel ve ekonomik mirasını
korur. Geleneksel üretim yöntemleri ve yerel kaynakların kullanılmasıyla ilgili olarak, bu tescil
belirli bir coğrafi bölgenin ekonomik kalkınmasına da katkıda bulunabilir.
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"Borsamızın
Kurumsal
Kapastesn
Artırmak Amaçlı
Eğtmler Verdk"
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ATB EĞİTİM2023 FAALİYET RAPORU



Afyonkarahsar Tcaret Borsası Akadem (ATBA): Szlern
Geleceğ İçn Blg ve Tecrübe Kaynağı

Değişen ve gelişen dünyada, ticaret ve sanayi sektörünün
dinamikleri her geçen gün daha da önem kazanıyor. Bu
dinamiklere ayak uydurmak ve başarıya giden yolda önemli
adımlar atmak için bilgi sahibi olmak kritik bir öneme sahiptir.
İşte bu noktada, Afyonkarahisar Ticaret Borsası Akademi
(ATBA) olarak devreye giriyoruz.

Amacımız:

ATBA olarak, yerel ve ulusal düzeydeki ticaret ve sanayi
kuruluşlarına, çalışanlarına ve yöneticilerine sektörel ve finansal
alanda kapsamlı eğitimler sunmak hedefimizdir. Bu sayede, iş
dünyasının ihtiyaçlarına uygun bilgiye erişimi kolaylaştırarak,
sektördeki rekabet avantajınızı artırmayı amaçlıyoruz.

Hedef Ktlemz:

ATBA'nın hedef kitlesi, ticaret borsaları ve odalarının üyeleri,
çalışanları ve yöneticileridir. Her sektörden, her meslekten
bireylerin bilgiye ulaşma hakkını savunuyor ve onların
gelişimine destek oluyoruz.
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AFYONKARAHİSAR TİCARET BORSASI AKADEMİ

ATB EĞİTİM2023 FAALİYET RAPORU



"Üyelermzn
Ekonomk
Gelşmlerne Katkı
Sağlamak Amaçlı
Yurt Dışı Ve Yurt İç
Fuarlara Katılım
Sağladık"
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Afyonkarahisar Ticaret Borsası olarak yurt dışı ticari ilişkileri geliştirmek amaçlı Almanya’da
düzenlenen dünyanın en önemli gıda fuarlarından olan Anuga gıda fuarına üyelerimiz ile beraber
katılım sağladık.

Afyonkarahisar Ticaret Borsası ve Değerli Üyeleri, Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet
MÜHÜRLERİN'in Önderliğinde Dubai'de Düzenlenen 125'den Fazla Ülkenin Katıldığı Gulfood Gıda
Fuarını Yerinde Ziyaret Ettiler.

YURT DIŞI FUARLAR2023 FAALİYET RAPORU
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YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı, üretildiği veya yetiştirildiği yörenin adıyla anılan tarım ürünleri
gıda ürünleri, el sanatı ve sanayi ürünlerini ulusal ve küresel ölçekte tanıtmak amacıyla
düzenlenen bir organizasyondur. Bizde Afyonkarahisar Ticaret Borsası olarak 9 firmamızla
katılım sağladık.

YÖREX Yöresel Ürünler Fuarında yer alan ET ENFES ve AŞPA Gıda (GELİNCİK) üye
firmalarımız Migros A.Ş. ile anlaşma yaparak fuarı avantajlarına çevirmeyi başardılar. Diğer
katılımcı firmalarımız ise tüketicilere tanıtımlarını yaptılar ayrıca, tedarikçi ve dağıtıcı firmalar ile
istişare etme fırsatı buldular.

2023 YÖREX FUARI2023 FAALİYET RAPORU
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"7.Tıbb, Aromatk ve
Baharat Btkler
Çalıştayı"
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Tıbbi, Aromatik ve Baharat Bitkileri Çalıştayı (AFSÜ-TAB 2023) “Tıbbi ve Aromatik Bitkilerin Ulusal
ve Uluslararası Ticari Potansiyeli” ana temasıyla 23-24 Kasım 2023’te Afyonkarahisar’da AFSÜ ve
ATB ortaklığında düzenlendi. AFSÜ Teknoloji Transfer Ofisi ve ATB organizasyonuyla alan
uzmanları ve sektör temsilcilerini bir araya getirecek AFSÜ-TAB 2023’te katılımcılar, tıbbi ve aromatik
bitkiler sahasına ilişkin bilgi, deneyim, öneri ve projelerini kamuoyu ile paylaştı.

Tıbbi bitkiler, bitkisel ilaçlar, gıda takviyeleri ve baharat sektörlerinde faaliyet gösteren firmaların ve
girişimcilerin katkılarıyla zenginleşti. AFSÜ-TAB 2023’in odak konusu, tıbbi ve aromatik bitkilerin
ulusal ve uluslararası ticari potansiyeli olarak belirlendi. Alanın geleceğine ilişkin önemli açılımların
gündeme geldi AFSÜ-TAB 2023 ile eş zamanlı düzenlenecek fuara katılan girişimciler ve firmalar, tıbbi
ve aromatik bitkiler sahasındaki zengin portföylerini ve yeni ürünlerini de tanıtma fırsatı buldular.
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AFYONKARAHİSAR

TİCARET BORSASI

ÇALIŞTAY RAPORU2023 FAALİYET RAPORU
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"Sosyal medya
platformlarını en
etkn şeklde
kullandık"
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"Borsamızı Zyaret
Ederek Bzler
Onurlandıran
Herkese Sonsuz 
Teşekkür edyoruz"
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Sayfa 031 Afyonkarah�sar T�caret Borsasıwww.afyonborsa.org.tr

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zeybek,
Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Mühsürler'i
makamında ziyaret etti.

Amasya Suluova Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanı Turgut Aksu, Yönetim Kurulu
Başkanımız Mehmet Mühsürler'i makamında
ziyaret etti.

Afyonspor Kulüp Yöneticisi Fatih Gümüş ve
Hes İlaç Afyonspor As Başkanı İhsan Özer,
Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet
Mühsürler'i makamında ziyaret etti.

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet
Mühsürler, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı'nın başkanlığında
düzenlenen Gastronomi Festivali toplantısına
katıldı.

BAŞKANLIK FAALİYETLERİ2023 FAALİYET RAPORU
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Geleneksel Ürünler ve Coğrafi İşaretler Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı Huriye Özener, Yönetim
Kurulu Başkanımız Mehmet Mühsürler’i makamında
ziyaret etti.

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet
Mühsürler, TOBB Başkanımız M.Rifat
HİSARCIKLIOĞLU’nun ev sahipliğinde
TOBB İkiz Kuleler'de düzenlenen,
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve
ilgili bakanlar ile oda ve borsa başkanlarıyla
Türkiye Ekonomi Şurasına katıldı.

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Mühsürler,
NG Afyon Otel'de Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Cevdet Yılmaz başkanlığında düzenlenen İş
Dünyası Buluşması'na katıldı.

AFSÜ Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörü
Emre Semiz ve Gıda Mühendisi Kübra Azel
Bayar ile Öğretim Görevlisi Sevim Aydoğan,
Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Müshürler'i ziyaret ettiler.

BAŞKANLIK FAALİYETLERİ2023 FAALİYET RAPORU

https://www.instagram.com/p/Cv-CssPMrKA/
https://www.instagram.com/p/Cv-CssPMrKA/
https://www.instagram.com/p/Cv-CssPMrKA/
https://www.instagram.com/p/Cv-CssPMrKA/


Sayfa 033 Afyonkarah�sar T�caret Borsasıwww.afyonborsa.org.tr

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Mühsürler, üyelerimizden Mehmet Bolat'ın
oğullarının Bolat Sucukları Fabrika Satış Mağazası
açılışına katıldı.

Eski Orman ve Su İşleri Bakanı ve Eski Ak
Parti Afyonkarahisar Milletvekili Veysel
Eroğlu ile Ak Parti Afyonkarahisar Teşkilat
Başkanı İbrahim Eroğlu, Yönetim Kurulu
Başkanımız Mehmet Mühsürler'i makamında
ziyaret ettiler.

Afyon Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü
Prof Dr. Nurullah Okumuş, Yönetim Kurulu
Başkanımız Mehmet Mühsürler'i yerinde ziyaret
etti.

fyon Ticaret ve Sanayi Odasının düzenlediği
Afyonkarahisar Tahkim ve Arabuluculuk
Paneline Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Mühsürler ve Meclis Başkanı Ali Rıza
Gürakar katılım sağlamıştır.

BAŞKANLIK FAALİYETLERİ2023 FAALİYET RAPORU
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YönetimKurulu Başkanımız Mehmet MÜHSÜRLER
Türkiye’de bir ilk olan ''ENGELSİZ GASTRONOMİ
MUTFAĞI VE TERAPİ MERKEZİ'' açılışına
katıldı.

Isparta Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı Hüdai Şahin, Isparta Ticaret ve
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin
Çelik, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Mühsürler’i yerinde ziyaret etti.

Başkanımız Sayın MÜHSÜRLER Ankara'da
TOBB Başkanı Sayın HİSARCIKLIOĞLU
Başkanlığında düzenlenen Ege Bölgesi İstişare
Toplantısına Katıldı. 

Eski Afyonkarahisar Millet Vekili ve Eski
Maliye Bakanı İsmet ATTİLA Yönetim
Kurulu Başkanımız Mehmet MÜHSÜRLER'İ
makamında ziyaret etti.

BAŞKANLIK FAALİYETLERİ2023 FAALİYET RAPORU
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"Borsamızı
Gündemlerne
Taşıyan Afyon Yerel
Basınına Teşekkür
edyoruz"
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Afyonkarahisar Ticaret Borsası üyeleri
tarafından deprem bölgesindeki vatandaşlara
“Kızılay Aşevlerinde” dağıtılmak üzere 22 ton et
bağışladı.

ATB’DEN DEPREMZEDELER İÇİN 22 TON ET

10.02.2023

Arazisini AFSÜ’ye devreden Ticaret Borsası
yeni yerine taşındı

30.05.2023

ATB YENİ YERİNE TAŞINDI

Afyonkarahisar Ticaret Borsası üyeleri
tarafından deprem bölgesindeki vatandaşlara
“Kızılay Aşevlerinde” dağıtılmak üzere 22 ton et
bağışladı.

TOBB’DA MÜHSÜRLERE 2 ÖNEMLİ GÖREV

03.06.2023

BASINDA BORSAMIZ2023 FAALİYET RAPORU
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Afyonkarahisar, Denizli, Manisa, Kütahya ve
Uşak illeri ve ilçelerinde Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği’ne bağlı olarak hizmet veren Oda
ve Borsalar’ın Genel Sekreterleri, Afyonkarahisar
Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Ali
Şenol’un ev sahipliğinde bir araya geldi.

GENEL SEKRETERLER İSTİŞARE ETTİ

05.07.2023

Eğitim ve sunum TOBB Afyonkarahisar Oda-
Borsa Akademik Danışmanı ve Afyon
Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Cantürk Kayahan tarafından verildi.

22.09.2023

ATB YÖNETİMİNE STRATEJİK DÜŞÜNME
ANLATILDI

Eski Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel
Eroğlu, ATB’nin çok geliştiğini, Borsa’nın bu
aşamaya ulaşmasında başta ATB Başkanı
Mehmet Mühsürler olmak üzere emek sahiplerini
kutladığını kaydetti

EROĞLU: ATB ÇOK GELİŞTİ

28.09.2023

BASINDA BORSAMIZ2023 FAALİYET RAPORU



AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş,
ATB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Mühsürler’i makamında ziyaret ederek Borsa’nın
yeni hizmet binasını inceledi.

MÜHSÜRLER, REKTÖR OKUMUŞ’A BORSA’YI
GEZDİRDİ
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05.10.2023

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali
Özkaya, Afyonkarahisar Ticaret Borsası
vasıtası ile ilimiz genelinde lisanslı depolar
yapılacağını açıkladı.

12.10.2023

LİSANSLI DEPO YATIRIM MÜJDESİ

Afyonkarahisar Ticaret Borsası ve AFAD İl
Müdürlüğü Arasında İş Birliği Protokolü
imzalandı. Protokol kapsamında Afyon’da
meydana gelebilecek bir afet durumunda
Afyonkarahisar Ticaret Borsası kapılarını Afyon
halkına ve AFAD yetkililerine açacak.

TİCARET BORSASI VE AFAD İL MÜDÜRLÜĞÜ
ARASINDA PROTOKOL İMZALANDI

01.11.2023

BASINDA BORSAMIZ2023 FAALİYET RAPORU



Antalya Ticaret Borsası tarafından 12’nci kez
düzenlenen YÖREX-Yöresel Ürünler Fuarı,
ANFAŞ Antalya Fuar Merkezi’nde açıldı. 5
Kasım 2023 tarihine kadar açık olacak
YÖREX’te Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi
Odası ile Afyonkarahisar Ticaret Borsası, iki
büyük stantla Afyonkarahisar’ın tanıtımına katkı
sağlıyor.

YÖREX’TE AFYONKARAHİSAR RÜZGARI

Sayfa 039 Afyonkarah�sar T�caret Borsasıwww.afyonborsa.org.tr

04.11.2023

                               TÜRKİYE’DE İLK AFYON’DA KURULUYOR

Yiğitbaşı konuşmasının devamında: “Tüm bu çabalara ek olarak, bu iki günde alanında uzman
hocalarımızın, sağlık, ilaç ve gıda sektöründen temsilcilerin ve bürokratlarımızın bir arada
olacağı ve tıbbi ve aromatik bitkilerin önemi, çeşitli sektörlerdeki hacmi, bölgesel, ulusal ve
uluslararası kapsamı, istihdama ve ekonomiye katkısının tartışılacağı bu çalıştayda, en önemli
gündemlerden birisi Afyonkarahisar’da bir tıbbi ve aromatik bitkiler borsasının kurulması
kararı olacaktır. Böyle bir borsanın Türkiye’de ilk defa Afyonkarahisar’da kurulması ve tıbbi
ve aromatik bitkilerin uluslararası ticareti hem şehrimiz hem de ülkemiz adına kritik bir adım
olacaktır.  

24.11.2023

BASINDA BORSAMIZ2023 FAALİYET RAPORU



"Yolumuza
Üyelermzle Devam
Etmek Bzler
Başarıya Br Adım
Daha
Yakınlaştırıyor "
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2023 YILI MESLEK GURUPLARINDA İŞLEM HACMİ OLARAK İLK 5 SIRAYI ALAN FİRMALAR

1.MESLEK GRUBU (Tahıl)   2.MESLEK GRUBU (Yem)   3.MESLEK GRUBU (Yağlı Toh. Ve Bak.)

ZOBALI UN GIDA İTHALAT İHRACAT
SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

 
TARIM KREDİ YEM SAN. VE TİC. A.Ş.-DAZKIRI
ŞUBESİ

  TANRIKULU TARIM ÜRÜN. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

ABDULLAH BAĞIRKAN ZAHİRECİ   MUSTAFA AKDENİZ   TEKELİ HAŞHAŞ TARIM ÜRÜNLERİ SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

HALİL AKÇİN  
S.S. BAŞMAKÇI 3 NO LU (SÜT) TARIMSAL
KALK.KOOP.

  SONER ÖZDEMİR - ÖZDEMİR ZAHİRECİLİK

BALLIPINAR TARIM TİCARET ANONİM
ŞİRKETİ

  ORUÇOĞLU YEM SAN. VE TİC. A.Ş.  
AKYILDIZLAR PETROL VE TARIM ÜRÜN. SAN. VE
TİC. LTD.ŞTİ.

GÜRGEN TARIM ÜRÜNLERİ TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ

 
TINAZTEPE YEM TARIM VE HAYV. SAN. LTD.
ŞTİ.

  RECEP TEKELİ

         

4.MESLEK GRUBU (Yumurta)   5.MESLEK GRUBU (Et Toptan)   6.MESLEK GRUBU (Canlı Hayvan)

KUMARTAŞLI GIDA VE NAKLİYE TİC. VE
SAN.LTD. ŞTİ.

 
POSTALCIOĞLU ET ÜRÜN.HAYV.TEKSTİL
TUR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

 
AYVAZ ET GIDA HAYVANCILIK TESK.İNŞ. SAN.VE
TİC.LTD.ŞTİ.

YAŞAR TAVUKÇULUK YEM VE
İNŞ.TAAH.SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.

  İBRAHİM İNANIR  
BALLIPINAR PETROL GIDA İNŞ. TİC. VE SAN. LTD.
ŞTİ.

ULU TARIM VE HAYV. TAŞ. SAN. TİC. VE
PAZ. LTD. ŞTİ.

 
İKBAL GIDA VE İHT. MAD. İML. SAN. İÇ VE DIŞ
TİC. A.Ş.

 
NOR HAYVANCILIK ET VE ET ÜRN. VET.TARIM
ÜRN.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

ZEKİLER ZİRAİ ÜRÜN. TİC. VE SAN. LTD.
ŞTİ.

 
AFYON ET ENTEGRE GIDA TARIM HAYV. SAN.
VE TİC.LTD.ŞTİ.

 
AFBİR GIDA TARIM HAYVANCILIK SAN. VE TİC. LTD.
ŞTİ

TEZCANHAYVANCILIKNAKL.TARIM
PAZ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

  İSMAİL KOÇKAN  
EMİRDAĞI GIDA TARIM VE HAYVANCILIK TİCARET
A.Ş.

         

7.MESLEK GRUBU (Çeş.Gıda.Mad.-Un)   8.MESLEK GRUBU (Et Perakende)   ÜYE OLMAYANLAR

ORUÇOĞLU YAĞ SAN. VE TİC. A.Ş.   VAHDET ET VE GIDA SAN. TİC. A.Ş.   TMO AFYONKARAHİSAR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

DOĞUŞ ÇAY VE GIDA MADDELERİ
ÜRETİM PAZARLAMA

  MRZ ET VE GIDA TARIM HAYV.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.   FARUK KARABOSTAN

ÇİFTÇİLER YAĞ SAN. TİC. LTD. ŞTİ.  
ULUÇAY TOPTAN ET VE GIDA HAYVANCILIK
AKAR. İNŞ. SAN.

  ATAKEY PATATES GIDA SAN.VE TİC.A.Ş.

BOZTOPRAK GIDA SAN. VE TİC. A.Ş.   HASAN LAFCI LAFCIOĞLU ET VE ET ÜRÜNLERİ   TMO ÇAY AJANS MÜDÜRLÜĞÜ

SÜTİLİ GIDA TAR.HAY.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.  
OKŞAK ET VE ET ÜRÜNLERİ CANLI HAYVAN
PAZARL

 
AFYON SÜTBİR TARIM HAYVANCILIK SAN.VE
TİC.A.Ş.
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SON 5 YILDA GERÇEKLEŞEN TESCİL İŞLEM HACİMLERİMİZ

2019 2020 2021 2022 2023

5.170.438.025,99 6.070.373.047,91 8.371.076.337,26 17.339.393.672,4 34.378.593.183,0

% 22,59 % 17,41 % 37,90 % 107,13 % 98,39

2023 YILI MESLEK GRUPLARINA GÖRE TESCİL İŞLEM TUTARLARI

MESLEK GRUBU 2023 YILI ORANI%

8.MG 6.499.475,23 21,41%

7.MG 6.495.990,63 20,19%

ÜYE OLMAYANLAR 5.325.542,58 18,09%

4.MG (Yumurta) 5.117.774,72 15,89%

1.MG (Habubat) 2.630.624,69 8,79%

2.MG (Habubat Mamulleri) 1.876.106,47 6,20%

5.MG 1.489.025,27 5,87%

6.MG 949.824,50 2,95%

3.MG (Bakliyat ve Yağlı Tohumlar) 196.998,31 0,61%

TOPLAM 31.381.361,90 100,00 

2023 YILI TESCİL İŞLEM HACİMLERİNDE İLK 10 FİRMA

  FİRMA ADI 2023 YILI ORAN%

1 ORUÇOĞLU YAĞ SAN. VE TİC. A.Ş. 1.784.256,27 19,28 

2
DOĞUŞ ÇAY VE GIDA MAD.ÜRETİM PAZ. İTH. İHR. A.Ş  AFYON
ŞEKER FAB.ŞUBESİ

1.651.408,99 17,84 

3 KUMARTAŞLI GIDA VE NAKLİYE TİC. VE SAN. LTD. ŞTİ. 1.200.682,32 12,97 

4 POSTALCIOĞLU ET ÜRÜN.HAYV.TEKSTİL TUR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 840.026,77 9,08 

5 MRZ ET VE GIDA TARIM HAYV.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 817.251,26 8,83 

6 VAHDET ET VE GIDA SAN.TİC.A.Ş. 802.482,15 8,67 

7 TMO AFYONKARAHİSAR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 600.201,82 6,49 

8 TARIM KREDİ YEM SAN. VE TİC. A.Ş.-DAZKIRI ŞUBESİ 592.366,77 6,40 

9
ZOBALI UN GIDA İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM
ŞİRKETİ

529.451,88 5,72 

10 ABDULLAH BAĞIRKAN ZAHİRECİ 436.171,64 4,71 

TOPLAM 9.254.299,87
100,00
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  2023 YILINDA İHRACAT YAPAN FİRMALAR

İHRACATÇI FİRMA İHRAÇ KONUSU MAL TUTAR   (TL)

İŞLEK GIDA SAN. TİC. VE PAZARLAMA LTD. ŞTİ. Piliç Eti - Tavuk Eti - Yumurta 97.851.438,47

AFYON YUMURTA İTHALAT İHRACAT VE TİC. A.Ş. Yumurta 45.801.982,61

AŞPA GIDA SAN. VE TİC. A.Ş. Beyaz Haşhaş - Mavi Haşhaş 26.609.224,39

ULU TARIM VE HAYV. TAŞ. SAN. TİC. VE PAZ. LTD. ŞTİ. Yumurta 19.228.033,23

YAŞAR TAVUKÇULUK YEM VE İNŞ. TAAH. SAN. VE
TİC. LTD. ŞTİ.

Yumurta 17.455.651,60

YILMAZLAR YUMURTA VE GIDA AYAKKABI OTO.
İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

Yumurta 17.372.238,61

ÇİFTÇİLER YAĞ SAN. TİC. LTD. ŞTİ. Raf.Fındık Yağı 11.551.760,62

İKBAL GIDA VE İHT. MAD. İML. SAN. İÇ VE DIŞ TİC.
A.Ş.-AFYON ŞUBESİ

Kavurma - Pastırma - Salam - Sucuk -
Sosis

8.072.908,74

TEZCAN HAYVANCILIK NAKL.TARIM
PAZ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

Yumurta 1.741.002,24

ÖZCAN YAŞ VE KURU MEYVE GID
TAR.HAYV.İTH.İHR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

Limon 296.060,89

  G E N E L  T O P L A M 245.980.301,40

                 
  2023 YILINDA İHRACATI YAPILAN ÜRÜNLER 

İHRACAT ÜRÜNLER MİKTAR TUTAR   (TL)

Yumurta 77.109.180,00 102.288.219,22

Tavuk Eti 2.186.500,00 61.400.074,37

Piliç Eti 1.016.325,00 35.762.053,17

Beyaz Haşhaş 273.300,00 23.451.653,86

Raf.Fındık
  Yağı

139.580,00 11.551.760,62

Sucuk 19.922,47 6.422.039,44

Mavi Haşhaş 34.000,00 3.157.570,53

Pastırma 1.731,12 1.075.492,18

Salam 1.098,00 304.535,54

Limon 21.500,00 296.060,89

Sosis 767,16 178.640,75

Kavurma 151,14 92.200,83

G E N E L  T O P L A M   245.980.301,40
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"Borsamız Her
Geçen Yıl Daha Da
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MALİ DURUM

2023 yılı bütçe uygulamalarımızda stratejik planımız ve kalite politikalarımız çerçevesinde sonuç odaklı
çalışmaların desteklenmesine özen gösterilmiştir. Bütçenin tutarından ziyade, planlı ve sağlıklı kullanımı
bizim için öncelik teşkil etmektedir. Kâr amaçlı bir kurum olmayışımızdan ve sınırlı kaynaklara sahip
oluşumuzdan dolayı, geleceğimizi de öngörerek harcamalarda temkinli adımlarla ilerlememiz
sürdürülmektedir. 2023 yılında gelirlerimiz %78,67 Oranında artarak 33.590.891,36 giderlerimiz %179,52
oranında artarak 16.624.356,20 TL olarak gerçekleşmiştir.

Son 5 Yılda Gerçekleşen Gelr - GderBütçe Rakamları

YILLAR 2019 2020 2021 2022 2023

GELİR (TL) 9.161.705.03 9.271.037,14 11.332.428,86 18.806.904,26 33.590.891,36

GİDER (TL) 4.077.097,13 3.652.710,05 4.019.876,86 5.944.551,48 16.624.356,20

2023 YILI TESCİL GELİRLERİMİZ

5174 sayılı Kanunun 46’ncı maddesi kapsamında borsamızca yapılmakta olan tescil işlemleri verilerine göre;
2022 yılında 16.764.785,01 .-TL olan tescil gelirimiz, 2023 yılında %80,77 oranında artarak olarak
30.305.229,40  olarak gerçekleşmiştir. Son 5 yıldaki tescil gelirlerimiz aşağıda verilmiştir.

Son 5 Yılda Gerçekleşen Tescl Gelrlermz

YILLAR 2019 2020 2021 2022 2023

TESCİL (TL) 7.146.964,56 8.365.820,18 9.949.292,01 16.764.785,01 30.305.229,40  

ARTIŞ (%) 15,3 17,4 18,93 68,5 80,77

2023 YILI AİDAT GELİRLERİMİZ

2022 yılında 170.710,19 .-TL olan cari yıl aidat gelirimiz, 2023 yılında %122 oranında artarak olarak
380.052,50  olarak gerçekleşmiş 2022 yılında 35.179,73-TL olan geçmiş yıl aidat geliri 2023 yılında %250
oranında artarak 123.462,88-TL olarak gerçekleşmiştir. Son 5 yıldaki aidat gelirlerimiz aşağıda verilmiştir.

Son 5 Yılda Gerçekleşen Adat Gelrlermz

YILLAR 2019 2020 2021 2022 2023

CARİ YIL 152.276,08 135.704,86 135.134,69 170.710,19 380.052,50  

GEÇMİŞ YIL 17.138,33 9.155 24.586,12 35.179,73 123.462,88
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"2023 Stratejk
Planımızda Yer Alan
Hedeflermze
%82,16 Gb Yüksek
Br OranlaUlaştık"
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Hedef Gerçekleşen

Personel Eğ�t�m� Yönet�c� Eğ�t�m� Kıyaslama Yapılan Kurum
0

2

4

6

8

10

12

                                HEDEF: H1.1:Kurumsal Yetknlğmz Gelştrmek

Stratejik amaçlarımızdan ‘’A1: Afyonkarahsar Tcaret Borsasının Kurumsal Kapastesn
Artırmak’’ olan H1.1 Kurumsal Yetknlğmz Gelştrmek hedefimizden olan aşağıdaki
performans göstergelerinden %100 başarı sağladık. 

Hedef Gerçekleşen

Personele Yönel�k Etk�nl�k Personel Memnun�yet� Kurumsal K�ml�k Rehber�
0

1

1

2

2

                                HEDEF: H1.2:Kurum Kültürünü Güçlendrmek

Stratejik amaçlarımızdan ‘’A1: Afyonkarahsar Tcaret Borsasının Kurumsal Kapastesn Artırmak’’
olan H1.2 Kurum  Kültürünü Güçlendrmek hedefimizden olan aşağıdaki performans
göstergelerinden %100 başarı sağladık. 

STRATEJİK HEDEFLER2023 FAALİYET RAPORU
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Hedef Gerçekleşen

Üye Memnun�yet Puanı Üye Etk�nl�k Sayısı Üyeye Ver�len Eğ�t�m
0

2

4

6

8

10

                                HEDEF: H1.3:Üye Adyet ve Memnunyetn Artırmak

Stratejik amaçlarımızdan ‘’A1: Afyonkarahsar Tcaret Borsasının Kurumsal Kapastesn
Artırmak’’ olan H1.3 Üye Adyet ve Memnunyetn Artırmak hedefimizden olan aşağıdaki
performans göstergelerinden %96,47 başarı sağladık. 

Hedef Gerçekleşen

Yurt Dışı Fuar Yurt İç� Fuar
0

0

0

1

1

1

                    HEDEF: H2.1:Üyelern Ulusal Ve Uluslar Arası Pazara Açılmasını Sağlamak

Stratejik amaçlarımızdan ‘’A2: ÜYELERİMİZİN EKONOMİK GELİŞİMLERİNE KATIKIDA
BULUNMAK’’ olan H2.1 Üyelern Ulusal Ve Uluslar Arası Pazara Açılmasını Sağlamak
hedefimizden olan aşağıdaki performans göstergelerinden %100 başarı sağladık. 

STRATEJİK HEDEFLER2023 FAALİYET RAPORU
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Hedef Gerçekleşen

Coğraf� İşaret Başvurusu İl�m�z� Tanıtıcı Etk�nl�k
0

1

1

2

2

     HEDEF: H3.1 ve H3.2:Lsanslı Depo Yapımı Ve Yetkl Sınıflandırıcı Laboratuvar Yapımı 

Stratejik amaçlarımızdan ‘’A3:ÜYELERİMİZESUNDUĞUMUZHİZMET FAALİYETLERİNİN
ARTIRILMASI’’ olan H3.1 ve H3.2 Lsanslı Depo Yapımı Ve Yetkl Sınıflandırıcı Laboratuvar
Yapımı  hedefimizden olan aşağıdaki performans göstergelerinden %50 başarı sağladık. 

                    HEDEF: H2.2:İlmzn ve Geleneksel Ürünlermzn Tanıtımı Yapmak

Stratejik amaçlarımızdan ‘’A2: ÜYELERİMİZİN EKONOMİK GELİŞİMLERİNE KATIKIDA
BULUNMAK’’ olan H2.2 İlmzn ve Geleneksel Ürünlermzn Tanıtımı Yapmak hedefimizden olan
aşağıdaki performans göstergelerinden %100 başarı sağladık. 

Hedef Gerçekleşen

Merkeze S�lo Kurulumu Laboratuvar Kurulumu
0

0

0

1

1

1
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